

Aloite Orimattilan kaupungille.

Aloitteen tavoite: Parantaa Arolan kaupunginosan, Metsärinteen alueen turvallisuutta.

Perustelu: Arolan Metsärinteen alueen kehittymisen myötä, liikenne on vilkastunut rakentamisen viime vuosina.

Marjametsänkaari laskeutuu viimeisimmäksi kehittyneeltä asuinalueelta ns. päätielle Metsärinteentielle, jonka risteyskohdalla vauhtia on ajoittain hurjan paljon ottaen huomioon, että kyseisessä kohdassa kevyenliikenteenväylä alkaa Marjametsänkaarella sijaitsevan suojatien jälkeen. Reilut nopeudet koskevat henkilöautoilijoita sekä kuljetus- ja rakennusalan yrittäjiä, jotka urakoivat alueella tai kuljettavat rakennustarvikkeita alueelle.

Aloitteen kirjoittaja on havainnoinut kotinsa ikkunasta Metsätähdenkujalta useampia vaaratilanteita Metsärinteentien ja Marjametsänkaaren risteysalueella, joissa mm. väistämisvelvollisuus jätetään huomioimatta täysin ja Marjametsänkaareltä ajetaan "suoraan" vauhdilla Metsärinteentielle väistämättä Metsärinteentien etuajo-oikeutettuja kulkuneuvoja henkilöineen.

Huolenaiheena on, etteivät alueella asuvat ulkona leikkivät lapset (taapero ikäisestä ylöspäin) ole aina varoituksista huolimatta valppaina huomioimaan liikenteen tuomia vaaroja. Varsinkaan silloin, kun moottoriajoneuvojen kuljettajat eivät huomioi ajavansa asuinalueella ja nopeus on kasvanut suureksi tai ajoneuvot ovat nykyajan sähkö- tai hybridiajoneuvoja, joista ei kuulu polttomoottorin ääntä.

Alueen asukkaat siirtyvät useimmiten ulkoillessaan autotien reunassa Metsärinteentien kevyenliikenteen väylälle, jossa voivat turvallisemmin jatkaa matkaansa. Toisekseen kehittyvälle alueelle kulkeva tie on hiekkatie, joka pölyää kovaa ajettaessa reilusti aiheuttaen epämukavuutta ja terveyshaittaa asukkaille.

Huomioitavana seikkana myös, että Metsärinteentien varrella asuvien asukkaiden tonttiliittymät ovat suoraan vilkkaasti liikennöidyn tien varrella ja joistakin pihosta asukkaiden tarvitsee peruuttaa ajoneuvoilla Metsärinteentielle. Asukkaat (aikuiset ja lapset) lähtevät ulkoilemaan vilkkaasti liikennöidyn tien reunaa pitkin tai yli kevyenliikenteenväylälle.

Toimenpide ehdotus: Orimattilan kaupunki päättäisi asentuttaa hidasteen/hidastetöyssyn ainakin Marjametsänkaarelle, Metsätähdenkujan ja Metsärinteentien väliselle alueelle ennen suojatietä tai suojatie korotettaisiin pikaisesti.

Alla kuvassa ympyröitynä kohta sekä ehdotus hidasteesta. Lähteet: kartta.lahti.fi, asmuovi.fi ja vastavalo.net



Suvi Jaronen

